
 

                                                       U s n e s e n í 

z 1. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 13.1.2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

Usnesení č. 1/2016 

RM  bere na vědomí Zprávu o činnosti městské knihovny za rok 2015  

 

Usnesení č. 2/2016 

RM  bere na vědomí Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období od 1.7. do 

31.12. 2015 

 

Usnesení č. 3/2016 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 1010/28 – výměr 1012 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte za předpokladu dodržení stanovených podmínek.  

Pro schválení: 3 Pro neschválení://           Zdržel se: 1 Srba               

Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 4/2016 

RM  bere na vědomí souhlasné vydání licence na linku :  

421 702  - Karlovy Vary – Sokolov – Kynšperk nad Ohří – Cheb  

421 705  - Karlovy Vary – Karlovy Vary, Dvory, Tesco - Chodov  

s platností ode dne 1.1.2019 do 31.12.2025. 
 

Usnesení č. 5/2016 

RM  schvaluje  dodatek č.13  ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu. 

Pro schválení: 4 Pro neschválení://           Zdržel se://               

Nepřítomen:// 

 

Usnesení č. 6/2016 

RM  nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pronájmu pozemku parcelní číslo 1010/32 – 

výměr 1058 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 1Baumanová   Pro neschválení: 3           Zdržel se://               

Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 7/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pronájmu pozemku parcelní číslo 1007/5  – 

výměr 500 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 2 Pro neschválení: 2 Srba, Machulková           Zdržel se://               

Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 8/2016 

RM  bere na vědomí Zprávu o znečišťování ovzduší firmou AMT s.r.o. Příbram v lokalitě 

O_I Manufacturing. 

 

Usnesení č. 9/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci „Žádost o prodeji jedné ideální poloviny pozemku p.č. 635 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro SVJ č.p. 648 Nové Sedlo“. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení://   Pro neschválení: 5           Zdržel se://               



Usnesení č. 10/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do Grantového řízení Oranžový přechod pro rok 2016 

z Nadace ČEZ na akci „Nové Sedlo – Masarykova ulice – chodník a přechod pro chodce“. 

Pro schválení: 5    Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 11/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do Grantového řízení Stromy pro rok 2016 z Nadace 

ČEZ na akci „Nové Sedlo – výsadba stromů v Revoluční ulici“. 

Pro schválení: 5    Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 12/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci do kolové Výzvy č. 18 Integrovaného regionálního 

operačního programu Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy na akci  „Chodník a 

veřejné osvětlení podél silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. 

Pro schválení: 5     Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 13/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy s Ing. Jiřím Soukupem na zpracování prováděcí PD včetně 

dokladů na akci „Chodník a veřejné osvětlení podél silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. 

Pro schválení: 5        Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 14/2016 

RM schvaluje převod ze spořícího účtu na běžný účet částku 3.000.000,- Kč. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 15/2016 

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši  2000,- Kč  pro Český svaz včelařů na rok 2016. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 16/2016 

RM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 12. 2015.  

 

Usnesení č. 17/2016 

RM schvaluje odepsání pohledávek za uložené blokové pokuty z důvodu nevymahatelnosti 

pohledávky dle přiloženého rozpisu ve výši 5.200,- Kč. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 18/2016 

RM schvaluje  odpis nevymahatelných pohledávek z podrozvahy v celkové výši 16.524,- Kč. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 19/2016 

RM schvaluje prominutí úhrady faktury č. 201300116 na částku 3.938,- Kč, která byla spatná 

dne 30. 7. 2013 panu Václavu Řežábkovi, ml. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

 



Usnesení č. 20/2016 

RM schvaluje odpis nevymahatelných pohledávek za svoz domovního odpadu dle předložené 

přílohy v částce 11.536,- Kč. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 21/2016 

RM bere na vědomí Protokol o veřejnosprávní kontrole na místě v Základní škole Nové 

Sedlo, Masarykova 425, Nové Sedlo.  

 

Usnesení č. 22/2016 

RM bere na vědomí Protokol o veřejnosprávní kontrole na místě v Mateřské škole Nové 

Sedlo, Sklářská 510, Nové Sedlo.  

 

Usnesení č. 23/2016 

RM schvaluje mimořádnou odměnu řediteli Základní školy Nové Sedlo dle předložené 

žádosti MÚNS/02489/15/KHá. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 24/2016 

RM bere na vědomí ukončení Dohody na provádění údržby a kontroly věžních hodin panem 

Petrem Vorlickým k 31. 12. 2015. 

 

Usnesení č. 25/2016 

RM schvaluje Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu mezi Městem Nové Sedlo a firmou 

KELTUS SECURITY, s.r.o. ke dni 29. 2. 2016. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 26/2016 

RM schvaluje Dohodu o zániku nájemního vztahu mezi Městem Nové Sedlo a KELTUS 

SECURITY, s.r.o. k 29. 2. 2016. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 27/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru na pronájem nebytového prostoru č. 005 v přízemí správní 

budovy Městského úřadu v Novém Sedle o výměře 30,14 m
2
. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 28/2016 

RM schvaluje Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu mezi Městem Nové Sedlo a paní 

Margitou Strnadovou, s.r.o. ke dni 29. 2. 2016. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 29/2016 

RM schvaluje Dohodu o zániku nájemního vztahu mezi Městem Nové Sedlo a Margitou 

Strnadovou k 29. 2. 2016. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               



Usnesení č. 30/2016 
RM schvaluje vyhlášení záměru na pronájem nebytového prostoru č. 018 v přízemí správní 

budovy Městského úřadu v Novém Sedle o výměře 27,34 m
2
. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 31/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci přidělení příspěvku z rozpočtu města na XVI. ročník 

hudebního festivalu zdravotně postižených SOUZNĚNÍ. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 1 Rychna Pro neschválení: 4           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 32/2016 

RM schvaluje individuální dotace z grantového systému města do 20.000,- Kč včetně dle 

předložené přílohy ve výši celkem 163.000,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávních smluv 

na tyto dotace. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 33/2016 

RM schvaluje umístění sídla pobočného spolku Českého zahrádkářského svazu, z.s. v objektu 

ve vlastnictví Města Nové Sedlo na adrese Nové Loučky 118, Nové Sedlo 357 34 .  

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 34/2016 

RM schvaluje dobu umístění sídla pobočného spolku Českého zahrádkářského svazu, z.s. na 

adrese Nové Loučky 118, Nové Sedlo 357 34 a to na dobu neurčitou, nejdéle však do doby 

ukončení souhlasu o poskytnutí sídla. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 35/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 5 ve 2. NP domu č.p. 233, ulice Loketská, 

Nové Sedlo o velikosti 1+1 s příslušenstvím. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 36/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v přízemí domu č.p. 233, ulice Loketská, 

Nové Sedlo o velikosti 1+1 s příslušenstvím. 

Pro schválení: 5   Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 37/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci „Revokace usnesení č. 511/2015 - umístění historických 

důlních vozíků v prostoru veřejného víceúčelového sportovního areálu“. Návrh byl zamítnut. 

Rada města trvá na svém původním rozhodnutí. 

Pro schválení: 1 Rychna Pro neschválení: 4           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 38/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyhlášení záměru prodeje nemovitostí: 

- budovy čp. 233, ulice Loketská, Nové Sedlo, ležící na p.p.č. 724 v k. ú. Nové Sedlo u 



Lokte (včetně kůlen na uskladnění otopu), 

- pozemku p.p.č. 724 o výměře 487 m
2
 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte, 

- pozemku p.p.č.723/6 o výměře 35 m
2
 - zahrada v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 2 Rychna, Pojar Pro neschválení: 3           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 39/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyhlášení záměru prodeje nemovitostí: 

- budovy čp. 76, ulice U Porcelánky, Nové Sedlo – část Loučky, ležící na p.p.č. 368 v k. 

ú. Loučky u Lokte (včetně kůlen na uskladnění otopu), 

- pozemku p.p.č. 368 o výměře 348 m
2
 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Loučky u 

Lokte. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 2 Rychna, Pojar Pro neschválení: 3           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 40/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyhlášení záměru prodeje nemovitostí: 

- budovy čp. 118, ulice Nové Loučky, Nové Sedlo – část Loučky, ležící na p.p.č. 25/1 

v k. ú. Loučky u Lokte (včetně kůlen na uskladnění otopu), 

- pozemku p.p.č. 25/1 o výměře 776 m
2
 – zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Loučky u 

Lokte. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 1 Pojar   Pro neschválení: 4           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 41/2016 

RM schvaluje vyřazení majetku Mateřské školy Nové Sedlo: 

- jídelna MŠ Masarykova 217 v hodnotě Kč 10 412,60, 

- MŠ Sklářská 510 v hodnotě Kč 11 217,--, 

- jídelna MŠ Sklářská v hodnotě Kč 5 477,80. 

Pro schválení: 5               Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 42/2016 

RM bere na vědomí dokument „Zpráva o stavu financí města Nové Sedlo ke 31.12.2015“ 

 

Usnesení č. 43/2016 

RM schvaluje „Žádost o souhlas s užitím znaku města pro vědecké účely“ a souhlasí s jeho 

bezplatným užitím podle předložené žádosti. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 44/2016 
RM schvaluje a doporučuje zastupitelstvu ke schválení prominutí závazků Novosedelské 

bytové s.r.o. vůči Městu Nové Sedlo ve výši 2.040.894,50 Kč. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 45/2016 

RM schvaluje a doporučuje zastupitelstvu ke schválení převzetí dluhu dlužníka Novosedelská 

bytová, s.r.o. vůči ČSOB, a.s. vzniklého na základě Smlouvy o úpravě práv a povinností při 

splácení závazku ze dne 7. 12. 2012. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               



Usnesení č. 46/2016 
RM v působnosti Valné hromady Novosedelské bytové s.r.o. schvaluje a doporučuje 

zastupitelstvu ke schválení převod majetku „soubor movitých věcí CZT- Nové Sedlo“ na 

společníka tj. Město Nové Sedlo, s.r.o. Následně bude tento majetek pronajatý NSB, s.r.o. 

Nájemné bude stanoveno v maximální možné výši povolené předpisy ERU (nyní 50 Kč/Gj). 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 47/2016 

RM bere na vědomí závěry zprávy personálního auditu firmy Hofírek Consulting. 

Usnesení č. 48/2016 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pozici „Referent specialista oddělení bytového 

hospodářství“. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

Usnesení č. 49/2016 

RM schvaluje prominutí pronájmu METEORU na akci „Tenisový turnaj pro občany města“, 

který proběhl v prosinci 2015. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 50/2016 

RM schvaluje montáž sloupků na chodníku, vjezdu do areálu Základní školy, Masarykova 

217, v režii školy. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 51/2016 

RM schvaluje prodej pěti kusů obrazů z majetku města dle předloženého seznamu. 

Pro schválení: 5 Pro neschválení://           Zdržel se://               

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                  Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města        místostarosta 


